

Konin, 05.01.2024 r.

WSZ-EP-63/2023/43/2024

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
Strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Dostawa niejałowych wyrobów medycznych i materiałów higienicznych”, nr sprawy WSZ-EP-63/2023

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 3

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

PAKIET 1

Prosimy o odstąpienie od wymogu szerokiego otworu w pokrywie wkładu, która służy przede wszystkim do zadawania proszku żelującego, gdyż Zamawiający nie kupuje środków żelujących.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w tym zakresie. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

PAKIET 4, POZYCJA 1

Czy Zamawiający wymaga, aby myjki można było stosować również u niemowląt, co wykonawca potwierdzi stosownym dokumentem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

PAKIET 4, POZYCJA 1

Czy Zamawiający w trosce o najwyższe standardy bezpieczeństwa pacjenta i personelu, wymaga, aby myjki (będące wyrobem kosmetycznym objętym 23% stawką VAT zgodnie z opinią Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych), posiadały wpis do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych? Wpis produktu do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych (CPNP) oznacza, że produkt i wszystkie składniki, zostały przetestowane pod względem bezpieczeństwa stosowania i jest gwarancją dla Zamawiającego, że użytkuje produkt sprawdzony i zarejestrowany zgodnie z obowiązującym prawem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

PAKIET 4, POZYCJA 2

Czy Zamawiający wymaga myjki rękawicy o anatomicznym, zaokrąglonym kształcie (nie prostokątna), zwężana w nadgarstku, co zapobiega zsuwaniu się?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

PAKIET 4, POZYCJA 2

Czy Zamawiający dopuści myjki o gramaturze 50 g/m²? Myjki takie są wystarczająco grube oraz trwałe, co zapewnia optymalny proces mycia i higieny pacjenta. Dodatkowo powoduje to obniżenie ceny przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w tym zakresie. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

Osoba do kontaktu:
Żaneta Borowska
Dział Zamówień Publicznych
tel. 63 240-41-33